
Pos

AGONISTI MX1

1

AGONISTI MX2

1

2

3

ESPERTI MX1

1

2

3

4

5

ESPERTI MX2

1

2

3

Num.

115

512

46

232

999

17

61

75

111

81

555

121

Nome

MARGIOTTA MARCO

MILIZIA LUIGI

DI GENNARO STEFANO

CAPRISTO GIUSEPPE

GRIECO DONATO

PRETE DAMIANO

LAMANNA DOMENICO

LAPENNA FABIO

DI FRANCO GIUSEPPE

MARINO GABRIELE

ANGIULLI FRANCESCO

ALOISI GIUSEPPE

Classe

AGONISTI MX1

AGONISTI MX2

AGONISTI MX2

AGONISTI MX2

ESPERTI MX1

ESPERTI MX1

ESPERTI MX1

ESPERTI MX1

ESPERTI MX1

ESPERTI MX2

ESPERTI MX2

ESPERTI MX2

Punti totali

50

50

44

40

50

44

38

38

32

50

42

42

R1.

25

25

22

20

25

22

18

20

16

25

20

22

R2.

25

25

22

20

25

22

20

18

16

25

22

20

Giri

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

22

22

R1. Tempo Totale

19:13.631

19:11.931

19:13.005

19:30.073

19:22.232

19:30.521

20:02.920

20:00.528

20:49.816

19:51.594

19:53.321

19:12.334

R2. Tempo Totale

18:18.595

18:12.814

18:17.007

18:22.327

18:17.660

18:22.814

19:17.746

19:23.780

20:23.548

18:20.817

18:38.791

19:05.913
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Luigi LATELLA

Direttore di gara

Elaborazione dati: FICr POTENZA

Organizzatore: A.S.D. RUSSO SPORT

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: FICr Potenza

2° PROVA TROFEO DEI TRE MARI

FINALE

AGONISTI MX1, MX2 - ESPERTI MX1, MX2

RED WINE PARK 1,500 Km.


